

## Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)

I.D.: 51813276

Data publicarii 19.11.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.426,54 RON - 1.426,54 RON

Descriere: saci menaj 3 4,20 12,60 2,39 saci menaj 2 3,36 6,72 1,28 baterii 12 2,10 25,20 4,79 maturi 2 16,81 33,62 6,39 faleata mop 1 11,76 11,76 2,24 mop 1 6,72 6,72 1,28 detergent 1 10,08 10,08 1,92 clor 1 6,72 6,72 1,28 robinet 2 11,76 23,52 4,47 detergent wc 4 5,88 23,52 4,47 presostat 1 21,01 21,01 3,99 racord wc 1 15,13 15,13 2,87 saci menaj 3 8,40 25,20 4,79 racord monocomanda 1 5,88 5,88 1,12 racord inox 2 10,08 20,16 3,83 robinet 1/2 2 11,76 23,52 4,47 teflon 1 5,04 5,04 0,96 prelungitor 1 17,65 17,65 3,35 saci menaj 6 3,36 20,16 3,83 saci menaj 3 5,04 15,12 2,87 saci menaj 100l 3 11,76 35,28 6,71 manusi 1 12,61 12,61 2,39 baterie 1 33,61 33,61 6,39 scurgere wc 1 12,61 12,61 2,39 odorizant 15 5,04 75,60 14,37 baterii R20 20 2,10 42,00 7,98 solutie pardoseli 5l 4 54,62 218,48 41,51 detartrant 10 10,08 100,80 19,16 detergent vase 2 8,40 16,80 3,19 lavete 10 11,76 117,60 22,35 solutie rapido 5 10,08 50,40 9,58 hartie igienica 40 0,84 33,60 6,39 solutie aragaz 2 11,76 23,52 4,47 spalatoare 1 15,13 15,13 2,87 domestos 6 10,08 60,48 11,50 odorizant wc 10 6,72 67,20 12,77 manusi menaj 3 3,36 10,08 1,92 mopuri 5 4,20 21,00 3,99 priza dubla 2 16,81 33,62 6,39 sapun lichid 2 37,82 75,64 14,37 furtun baterie 3 5,88 17,64 3,35 robinet trecere 2 11,76 23,52 4,47 1.426,54 271,10